2017/1/24 株式会社王座金商 創立総会

1
撮影：写真部１・２年生

株式会社王座金商 創立総会

日 時  平成２９年１月２４日（火）１４：５５～１５：２５

場 所  本校 第一体育館

出席者  発起人  藤澤 秀紀 様

          中村  勉 様

          山科 義治 様

会次第

１．開会宣言（司会：２７H 今村）

 ２．学校長挨拶

 ３．発起人の紹介

    藤澤 秀紀 様（同窓会長）

    中村  勉 様（同窓会副会長）

    山科 義治 様（同窓会事務局長）

 ４．出席株主数の確認

 ５．議長選出（議長：２１H山下）

 ６．第１号議案 設立事項の報告の件（１４H上坂）

 ７．第２号議案 定款承認の件（１４H 川野）

 ８．代表取締役挨拶 （藤澤 秀紀 様）

 ９．閉会挨拶

学校長挨拶

2017/1/24 株式会社王座金商 創立総会

2
撮影：写真部１・２年生

議案説明

2017/1/24 株式会社王座金商 創立総会

3
撮影：写真部１・２年生

全員に定款配付

2017/1/24 株式会社王座金商 創立総会

4
撮影：写真部１・２年生

代表取締役挨拶（藤澤秀紀氏）